
Navaris Aktywizujące Drzewo Edukacyjne dla
Dzieci
Indeks: 807694 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 59478.01

Cena: 333.89 zł

Opis

Navaris Drewniana gra dla dzieci - Zabawka aktywizująca dla
dzieci powyżej 18 miesięcy w kształcie drzewa - Gra ruchowa
Liczydło Obwód silnika Kształt Kolor
Producent: KW-Commerce

WIELOAKTYWNOŚCI: To drzewo zabaw zawiera różne ćwiczenia, takie jak obwód umiejętności motorycznych lub
rodzaj liczydła. Oto coś, co zajmie Twoje dziecko na długie godziny.
PRZEBUDZENIE: Te różne gry pomogą Twojemu dziecku w jego rozwoju. Będzie mógł zapoznać się z różnymi
kształtami i kolorami, popracować nad swoją mobilnością, motoryką... Każda aktywność będzie zabawą, ale i zabawą.
SOLIDNY: Głównym materiałem tego zestawu ćwiczeń jest drewno. Dzięki temu zabawki te są solidne i wytrzymają
wiele godzin zabawy Twojego dziecka w wieku powyżej 18 miesięcy.
UWAGA: Produkt musi być montowany przez osobę dorosłą. Regularnie sprawdzaj, czy wszystkie śruby są
dokręcone. Ze względów bezpieczeństwa usuń wszystkie plastikowe akcesoria przed oddaniem zabawki dziecku.
POMYSŁ NA PREZENT: Jeśli znasz wokół siebie przyszłych lub młodych rodziców, oto prosty i skuteczny prezent,
który sprawi radość zarówno dorosłym, jak i dzieciom!”

waga opakowania przedmiotu: 3.39 kilograms
producent: KW-Commerce
liczba pudełek: 1
waga przedmiotu: 2800 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4255620311609
zalecane węzły przeglądania: 26576707031
punkt znaku wypunktowania: WIELOAKTYWNOŚCI: To drzewo zabaw zawiera różne ćwiczenia, takie jak obwód
umiejętności motorycznych lub rodzaj liczydła. Oto coś, co zajmie Twoje dziecko na długie godziny., PRZEBUDZENIE:
Te różne gry pomogą Twojemu dziecku w jego rozwoju. Będzie mógł zapoznać się z różnymi kształtami i kolorami,
popracować nad swoją mobilnością, motoryką... Każda aktywność będzie zabawą, ale i zabawą., SOLIDNY: Głównym
materiałem tego zestawu ćwiczeń jest drewno. Dzięki temu zabawki te są solidne i wytrzymają wiele godzin zabawy
Twojego dziecka w wieku powyżej 18 miesięcy., UWAGA: Produkt musi być montowany przez osobę dorosłą.
Regularnie sprawdzaj, czy wszystkie śruby są dokręcone. Ze względów bezpieczeństwa usuń wszystkie plastikowe
akcesoria przed oddaniem zabawki dziecku., POMYSŁ NA PREZENT: Jeśli znasz wokół siebie przyszłych lub młodych
rodziców, oto prosty i skuteczny prezent, który sprawi radość zarówno dorosłym, jak i dzieciom!”
Opis produktu: Zabawny i edukacyjny, ten zestaw zabawek będzie towarzyszył Twojemu małemu
dziecku!EDUKACJA Każda gra jest idealna do wczesnej nauki. Każda z zabaw ma swoją własną charakterystykę
rozwijającą świadomość dziecka.RÓŻNE GRY Zajęcia pozwalają Twojemu dziecku rozpoznawać kształty i kolory oraz
rozwijać jego zdolności motoryczne.TRWAŁY Zestaw wykonany jest głównie z drewna, co sprawia, że jest to produkt
trwały, że Twoje dziecko będą mogły służyć przez długi czas. NASZA OFERTA W naszej ofercie znajduje się wiele



Wymiary 41,5 x 41,5 x 57 cm

Waga 2,8 kg

Materiał Drewno, MDF

praktycznych akcesoriów przydatnych w domu i życiu codziennym. Nie wahaj się zajrzeć! DANE TECHNICZNE
Materiały: sklejka, MDF, poliester, żelazo Wymiary: 41,5 x 41,5 x 57 cm Waga: 2,8 kg W ZESTAWIE DOSTAWY 1x
drzewo aktywności
marka: Navaris
nazwa przedmiotu: Navaris Drewniana gra dla dzieci - Zabawka aktywizująca dla dzieci powyżej 18 miesięcy w
kształcie drzewa - Gra ruchowa Liczydło Obwód silnika Kształt Kolor
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-21T00:00:00.000+02:00
numer części: 59478.01
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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